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WYKAZ KONTAKTÓW 
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stanowisko Imię i nazwisko Adres skrzynki mail Nr wewnętrzny 

Dyrektor Dariusz Rzepa dariusz.rzepa@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 121 

Główny Księgowy Beata Zajączkowska beata.zajaczkowska@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 611 

Księgowa Nela Adamów nela.adamow@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 612 

Księgowa Agnieszka Łosiak agnieszka.losiak@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 614 

Kadry i płace Paulina Jakubczyk paulina.jakubczyk@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 131 

Spec.ds.zamówień publicznych i administracji Piotr Kensicki piotr.kensicki@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 315 

Sekretariat Monika Kozłowska monika.kozlowska@wroclaw.lasy.gov.pl + 48 74 811 04 15 

Kierownik sklepu Joanna Zalewska-Monti joanna.zalewska@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 318 

Sprzedawca sklepu - Wrocław Elżbieta Szymańska elzbieta.szymanska@wroclaw.lasy.gov.pl + 48 71 377 17 02 

Sprzedawca sklepu - Wrocław Anna Sabo-Bełczącka anna.sabo@wroclaw.lasy.gov.pl + 48 71 377 17 02 

Sprzedawca sklepu – Bystrzyca Kłodzka Ewa Barańska ewa.baranska@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 690 

Sprzedawca sklepu – Bystrzyca Kłodzka Joanna Rokosz joanna.rokosz@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 690 

Kierownik działu technicznego Grzegorz Służewski grzegorz.sluzewski@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 313 

Spec.ds.transportu Danuta Czubala danuta.czubala@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 313 

Administrator SILP, BIP Roman Czerwik roman.czerwik@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 318 

Spec.ds.budownictwa Grzegorz Pietruszkiewicz g.pietruszkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 312 

Spec.ds.budownictwa Agnieszka Szajwaj agnieszka.szajwaj@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 312 

Spec.ds.budownictwa Marek Kicuła marek.kicula@wroclaw.lasy.gov.pl CISCO/WEWN. 312 

Kierownik zaopatrzenia Józef Urbanek jozef.urbanek@wroclaw.lasy.gov.pl  

Spec.ds.zaopatrzenia Krystyna Żołnierz krystyna.zolnierz@wroclaw.lasy.gov.pl  
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